[image: ]

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO DA COMISSÃO AVALIADORA

Eu, ____________________________________________________, CPF nº __________- ____, declaro para os devidos fins que não possuo parentesco, em linha reta ou colateral até o 3º grau, ou por vínculo afetivo com candidato participante do certame e, portanto, minha participação como avaliador na presente chamada pública não apresenta conflito de interesse.

Belém, .......... de ............................... de 2023.

............................................................................
Assinatura do Declarante

MCTI/Museu Paraense Emílio Goeldi, Av. Magalhães Barata, nº 376, Bairro de São Brás
Tel.: (0XX91) 3211-1706, CEP: 66040-170, Belém /PA
www.gov.br/museugoeldi
image1.png
GOVERNO FEDERAL

.YZ MINISTERIO DA
£ CIENCIA, TECNOLOGIA
=

E INOVACAO
MUSEU GOELDI

UNIAO E RECONSTRUGAO